торговой площадке Акционерного общества «Российский аукционный дом» 

(lot-online.ru).  

3. Определить: 

1) начальную цену предмета аукциона на право заключения договора 

аренды (размер ежегодной арендной платы) в размере 40% от кадастровой 

стоимости земельного участка, указанного в пункте 1, что составляет 

450 229 , 66 (Четыреста пятьдесят тысяч двести двадцать девять) рублей 

66 копеек; 

2) срок аренды – 20 лет. 

4. Департаменту информационной политики и взаимодействия 

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее 

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»